皖京商秘〔2015〕10号

关于申请航空贵宾服务的通知

各会员、会员单位：

为方便我会领导航空出行，经与深圳航空、南方航空协商，我会副会长以上领导可享受深圳航空高管保障服务及南方航空机票价格优惠政策（详见附件），请各领导将信息备案表填写完整后传真至我会秘书处。

特此通知。

附件：1.高端旅客信息汇总表
深圳航空服务详细内容及南方价格优惠政策

                           安徽省北京商会秘书处

                             2015年5月12日

联系人：陈慧15256554056；电话/传真：62632282/62613315；

 手机号码：15256554056;邮箱：2584311037@qq.com
附件1
	高端旅客信息汇总表

	客户基本信息

	姓名
	企业名称/职务
	性别
	证件号
	联系方式
	邮箱
	通讯地址
	座位喜好
	饮食偏好
	备注

附件2

深圳航空服务详细内容

    1、可及时办理会员卡；
代为提前办理登机牌；
    3、优先座位选择（经济舱前排）；
    4、目前深航开通高管保障服务的有：深圳、广州、北京（T3）、南京、南宁、无锡、西安、沈阳、大连、杭州、济南、昆明、哈尔滨、长沙、青岛、太原、长春、合肥、海口、扬泰、常州、乌鲁木齐、泉州，共计23个城市。
    5、享受贵宾休息室的机场有：深圳、广州、南京、南宁、西安、沈阳、大连、杭州、济南、昆明、哈尔滨、长沙，共12个机场，
    注意事项：

 1、须由商会统一在深航SME平台出票；

2、高管保障服务仅限保障深航国内航班，国际及地区航班不适用，国航航班不适用；

3、旅客无需自行使用网络、微信等方式办理值机（深航机场小秘书会在航班起飞时刻前两小时致电预留电话号码询问服务需求，询问是否需要代客户打印登机牌），以免影响保障服务；

3、旅客订票所用证件号码要与当时提供录入保障系统的证件号码一致，因此请务必在申请深航高管保障时提供乘机人常用证据号码（内地身份证、护照、回乡证、台胞证系统自动识别为不同证件号码）以免导致小秘书出现漏单。

4、高管保障名单仅限高管保障录入名单本人使用，随行人员不允许进入贵宾厅，如您所在公司需要增加高管保障名单，请根据您公司总体采购深航总量情况跟深航客户经理申请
南方航空服务内容

    1、可及时办理会员卡；

    2、可享受价格优惠政策。